

## گزارش حرکت اعتراضی در سوییس

### Gozarsh swiss

ج. ک پیشرو تبعیدی - اتحاد بین المللی

دهم آذرماه هشتاد و شش

به مناسبت فراخوان مشترک برای هفته کارزار حمایت از جنبش کارگری ایران در خارج از کشور، از ساعت ۱۵ الی ۱۷ عصر جمعه ۳۰ نوامبر در شهر Luzern در محله مرکزی شهر عده ای از فعالین جنبش کارگری، زنان، دانشجویی و آزادیخواهان گرد آمده تا صدای اعتراض خود را نسبت به جنایات و بی حقوقی هایی که در ایران اتفاق می افتد بگوش مردم برسانند. محل با انبوهی از پوستره های خبری تزیین شده بود که توجه بسیاری را بخود جلب نموده و گویاترین نوع سخن با بازدیدکنندگان بود. عکس هایی از فعالین جنبش کارگری و دانشجویی که اکنون در سخت ترین شرایط در زندانهای مخوف جمهوری اسلا می بسر میبرند. عکس هایی از اعدام های فجیح جوانان و زنان، عکس هایی از شکنجه شدگان، عکس هایی از سرکوب زنان، عکس هایی از تظاهرات کارگران و دانشجویان و هر نوع عکسی که میتواند در افشای چهره ضد مردمی این رژیم خونخوار نقش داشته باشد. عکس هایی از سران رژیم ایران و امریکا با آرم فاشیسم. این گویای ناگفته های فراوانی بود که با صحبت و بیانیه نمیشد اینگونه توضیح داد.

جالب توجه بود که این عکسها بازدیدکنندگان را با واکنش های مختلفی مواجه نموده.

يك آقای ایتالیایی که از دیدن این صحنه ها بشدت متأثر شده بود گفت: شما ایرانی ها حتما آگاه نیستید، چگونه این همه جنایت توی کشور شما اتفاق می افتد و این رژیم هنوز حکومت میکند. وقتی به او توضیح سرکوب رژیم را دادیم او معتقد بود چرا این کارگران با هم متحد نمی شوند؟ چرا این دانشجویان متحد نمیشوند؟ علت آن پراکندگی شماست که اینگونه ضعیف هستید.

يك آقای سویسی با خواندن فراخوان کارزار که به زبان آلمانی و فرانسوی در محل توضیح میشد گفت: من سال گذشته در استان chur تظاهراتی از ایرانیان را دیدم که آنها با شعارهای خود به امریکا فشار میاوردند که به ایران حمله کند ولی امروز میبینم که شما مخالف هر دو دولت هستید و این برای ماکه مسائل را دنبال می کنیم بسیار جالب توجه است.

يك خانم مکزیکي گفت: ما تحت تاثیر تبلیغات رژیم ایران فکر میکردیم که این رژیم انقلابی، مردمی و آزادیخواه است ولی اکنون با دیدن این عکس ها متوجه شدم که ۱۰۰٪ اشتباه فکر میکردم.

يك آقای مجارستانی از سیاست نئو لیبرالیسم و چگونگی غارت کشورها توضیح میداد و معتقد بود که رژیم ایران دستش در دست سرمایه داری جهانی است و حتی جنگ را محتمل میدانست او میگفت اینها فقط به منافعشان فکر میکنند. يك روز در مقابل صدام همپیمان ج ۱۱ میشوند يك روز در مقابل ج ۱۱ هم پیمان صدام میشدند.

يك خانواده الجزایری با دیدن عکس ها به ما گفتند که آیا شما میتوانید عربی صحبت کنید و ما یکی از دوستان را به

ایشان معرفی کردیم تا توضیحات لازم را بدهد آن خانواده گفتند: واقعا عجیب است که این همه جنایت و سرکوب در کشور شما وجود دارد و ما بیخبریم. در حالیکه تبلیغات حکومت شما بقدری است که ما فکر میکردیم ایران خیلی خوب است. کشور ما نفت گاز یا منابع و ثروتی ندارد ولی دولت ما برنامه ریزی های خوبی برای تعدیل فقر و بیکاری نموده و جوانان با شوق بیشتری به آینده نگاه میکنند.

در خلال این دو ساعت، فراخوان مشترک که به تعداد زیادی تکثیر شده بود به زبانهای آلمانی و فرانسوی میان مردم توضیح شد که عده ای با خواندن آن با مشت گره کرده همبستگی خود را با ما اعلام می نموده و عده ای میپرسیدن آیا چیزی برای امضاء دارید که ما توضیح دادیم این صرفا يك حرکت افشاگرانه اعتراضی است.

لازم بتوضیح است که ما فقط بعنوان نمونه چند اظهار نظر را ذکر نموده که نشان دهیم مردم کشورهای دیگر خواهان شنیدن حقایقی از کشورمان هستند و این تلاش ماست که می توند این خلاء را تا حدی پر کند.

ما در مجموع این حرکت را بسیار مثبت ارزیابی نموده امیدواریم بتوانیم در تداوم گامهای بزرگتری را برداریم. در اینجا از کلیه دوستان عزیزی که میدانیم با علاقه با گرفتن مرخصی و پیمودن مسافت زیاد در این کارزار شرکت نموده قدردانی میشود. در پایان عکس هایی از این مراسم ارسال میشود.

پیروز باد جنبش کارگران، دانشجویان و زحمتکشان ایران

نابود باد سرمایه داری جهانی

نابود باد جمهوری اسلامی ایران

جمعی از کارگران پیشرو تبعیدی در سوییس

اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران/سوییس





